[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2007 года

                      № 22
О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 10 марта 2006 года № 9
1. Внести в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 10 марта 2006 года № 9 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Компенсировать стоимость санитарно – курортных путевок в размере 70 процентов от их полной стоимости с учетом всех сборов по приобретению путевки один раз в календарном году лицам, не замещающим муниципальные должности муниципальной службы и исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский.

Оплата стоимости санитарно – курортной путевки производится по заявлению работника не позднее, чем за 3 дня до отъезда в отпуск, исходя из примерной стоимости санитарно – курортной путевки. Окончательный расчет производится по возращении из отпуска на основании отрывного талона к санитарно – курортной путевке, квитанции к приходно – кассовому ордеру.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2007 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский Глущенко С.В.

Глава сельского поселения
                                                                              Г.Н. Бандысик